Rotomrent

SKU: 61191

Skrzyniopaleta sktadana, 3 ptozy,
uchylna klapa 1200x1000x910mm

Skrzyniopaleta plastikowa, sktadana typu
»1ripbox” o wymiarach 1200x1000x910,
pojemnosc¢: 825 litréw. Sktadana
skrzyniopaleta to idealne rozwigzanie do
transportu produktéw sypkich.

Category Rental Products: Skrzyniopalety plastikowe,
Skrzyniopalety sktadane,

Opis produktu

Skrzyniopaleta sktadana, 3 ptozy, uchylna klapa
1200x1000x910mm

Skrzyniopaleta plastikowa, sktadana typu , Tripbox” o wymiarach 1200x1000x910,
pojemnosé: 825 litrow. Sktadana skrzyniopaleta to idealne rozwigzanie do transportu
produktéw sypkich, oraz warzyw i owocow. Plastikowa skrzynia jest w petni sktadana, dzieki
czemu redukujemy znaczgco koszty transportu powrotnego.

Charakterystyczng cechg tego produktu jest jego niska waga, oraz duza wytrzymatosc.
Skrzynia na 3 ptozach, o solidnej i praktycznej konstrukcji - posiada uchylng klape, ktéra
znacznie utatwia zatadunek, oraz roztadunek towaréw. Zapewnia tez staty dostep do wnetrza
skrzyniopalety, zwtaszcza podczas ustawienia w stos.



Rotom

Specyfikacje

Ditugosc zewnetrzna (mm)
Szerokos¢ zewnetrzna (mm)
Wysokos¢ zewnetrzna (mm)
Ditugos¢ wewnetrzna (mm)
Szerokos¢ wewnetrzna (mm)
Wysokos¢ wewnetrzna (mm)
Nosnosc statyczna (kg)
Nosnos¢ dynamiczna (kg)

Nosnosc¢ w regale (kg)

1227
1027
965
1142
942
758
2500
1000
500



